ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН
КРИВОШЕИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  -

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2025               		                     		 	   	                      № 16-р
с. Кривошеино
 Томской области
О создании патрульных и патрульно-маневренных групп по контролю за соблюдением пожарной безопасности в лесах в пожароопасный сезон

В соответствии с п. 13 приложения 1 к постановлению Администрации Кривошеинского сельского поселения от 03.04.2025 № 46 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в населенных пунктах Кривошеинского сельского поселения, подверженных угрозе лесных и других ландшафтных (природных) пожаров»

	1. На период пожароопасного сезона 2025 года сформировать:
	1.1. патрульные группы в составе:
	с. Кривошеино:
	Зейля Н.Д.
	Глава Кривошеинского сельского поселения

	Лугачева Э.А.
	Управляющий делами

	с. Жуково
	Измайлова Е.И.
	 с. Жуково

	Измайлова Е.И.
	Администратор с. Жуково и
д. Новоисламбуль

	д. Новоисламбуль
	Абдульманов М.А.
	[bookmark: _GoBack]Водораздатчик МУП «ЖКХ»;

	Мустафин Х.И.
	 д. Новоисламбуль

1.2. патрульно-маневренную группу в составе:
	Зейля Н.Д.
	Глава Кривошеинского сельского поселения

	Лугачева Э.А.
	Управляющий делами

	Ионина Т.А
	 Специалист по благоустройству, охране окружающей среды, технике безопасности

	Измайлова Е.И.
	Администратор с. Жуково и д. Новоисламбуль

	Дроздов Ю.А.
	Водитель

	2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с даты его подписания.
	3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://krivosheinskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/).
	4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. о. Главы Кривошеинского сельского поселения	                                Э. А.Лугачева

Татьяна Анатольевна Ионина
8(38251)2-20-12

1.Прокуратура
2. КЧС и ПБ Кривошеинского района
3.ОНД Кривошеинского района
4.22 ПСЧ,
5. Кривошеинское лесничество
6..МУП «ЖКХ »
7. Личный состав групп